

Sammenslåing av avdelinger Fotball Senior og Fotball BU

De siste fire tiår har fotball i Fram vært fordelt over tre avdelinger. Som fotballspiller starter man i Allidretten, fortsetter noen år i Fotball Barn og Ungdom (heretter "BU"), og avslutter i Fotball Senior (heretter "Senior"). Avdelingene BU og Senior oppstod i sin tid ut fra én fotballavdeling grunnet uenigheter om fordelingen av økonomiske midler mellom aldersgruppene. Denne saken omfatter sammenslåing av BU og Senior til en fotballavdeling.

Erfaringene gjennom disse årene har vist at oppdelingen mellom BU og Senior ikke fungerer godt for å gi medlemmene i Fram et godt fotballfaglig tilbud. Den gjennomgående utfordringen springer ut fra at det ikke finnes noen gode effekter av å ha to avdelinger fremfor en. Mye arbeid gjøres dobbelt opp i avdelingene, og man bruker personer i like roller fremfor i arbeid som gir større verdi for medlemmene. Det er også mye ansvar og arbeid som naturlig ikke hører mer til i den ene avdelingen enn den andre, og dette pulveriserte ansvaret medfører at kvaliteten på arbeidet vi gjør ikke blir god nok. Det er i særlig grad det sportslige som lider av dette, eksempelvis helhetlige sportsplaner og oppfølging av trenere. En konsekvens av dette er at vi mister flere spillere enn nødvendig.

Når BU og Senior nå ønsker å slå seg sammen, så skal det skje på en måte som adresserer de utfordringer vi har opplevd som to avdelinger. Vårt arbeid og forslag er basert på Norsk Fotballforbunds (NFF) konsept *Kvalitetsklubb*, som er et utviklingsverktøy for klubbene for å ha gode rammer og struktur i fotballavdelinger. Fra dette verktøyet får man konkrete råd om hvilke roller og utvalg som NFF anbefaler å ha, og her har vi valgt det vi mener er riktig for oss på nåværende tidspunkt. Dette er et arbeid som ikke er ferdig, og som vil være en del av utviklingen den nye avdelingen skal jobbe med i tiden fremover. Noe av det aller viktigste vi må jobbe mot er å gjøre den nye avdelingen så personuavhengig som mulig. Vi skal lage en ramme og struktur som gjør det enkelt å ta inn nye personer i roller, og at det i mindre grad blir opp til hver enkelt som kommer inn å finne ut hvordan man løser rollen man har tatt på seg.

Vi har fokus på å redusere risiko og bekymringer ved sammenslåingen. Bakgrunnen for oppdelingen var økonomisk fordeling mellom ungdom og senior, og det er derfor bestemt at man i avdelingen vil ha det samme økonomiske skillet som man har i dag. Fordelingen av inntekter og utgifter vil fungere slik de har gjort i BU og Senior. Over tid vil målet være å samle den økonomiske styringen, men dette vil være arbeid man tar tak i etterhvert og vil ikke gjennomføres før man finner en løsning som sikrer at vi fordeler midlene rettferdig i fotballavdelingen.

Med bakgrunn i dette ber vi årsmøtet om å godkjenne sammenslåing av BU og Senior til ny avdeling "IL Fram Fotball".

Øyvind Skjervold, leder avdeling Fotball Senior

Oddvar Aftret, leder avdeling Fotball BU